
UCHWAŁA  Nr VIII .60.2024 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej o nr 1208/149, 

k.m. 1, położonej w Dańcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 i 1122) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

położonej w Dańcu, oznaczonej jako działka nr 1208/149, k.m. 1, o powierzchni 0,0766 ha, dla której prowadzona 

jest KW nr OP1O/00077545/7, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych oznaczonych 

jako działki nr 155, 1116/153, 1137/151, 1117/153, 1138/151, k.m. 1, obręb Daniec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Nowak  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDD1E04E-C92A-4E02-90D9-FB534445B354. Podpisany


